- -\Jt1J\

CÂMARA MUNICIPAL DE ARUJÁ
ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 011/2018
CONCURSO PÚBLICO CÂMARA MUNICIPAL DE ARUJÁ
EDITAL 001/2014

ABEL FRANCO LARINI,
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARUJÁ,

USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

FAZ SABER QUE o Candidato abaixo especificado, classificado em Concurso Público,
nos termos do Edital CMA nº 001/2014 e convocado para o preenchimento de vaga conforme
convocação em 02/05/2018, Edital nº 010/2018, manifestou desinteresse no preenchimento da
vaga, ficando ciente da perda da mesma, conforme nos termos do Edital CMA 001/2014.

EMPREGO: SIC • ASSESSOR DE IMPRENSA E COMUNICAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO R.G.

02° JULIO CESAR NOGUEIRA DA CRUZ 26.805.393-5

FAZ SABER QUE ficam convocados os candidatos abaixo relacionados, classificados
para os empregos de ASSESSOR DE IMPRENSA E COMUNICAÇÃO e TÉCNICO EM
CONTABILIDADE, nos termos do Concurso Público CMA Edital nº 001/2014, para
comparecimento em 03 (três) dias úteis no horário das 08h00 às 11 h00 horas e das 13h30 às
16h00 horas nas dependências da Câmara Municipal de Arujá, localizada na Rua Rodrigues
Alves, 51 - Centro -Arujá - SP, CEP: 07400-575, munidos de todos os documentos originais e
cópias, a fim de manifestar seu interesse na admissão. O não comparecimento dentro do prazo
acima estipulado, implicará na exclusão e desclassificação do(s) candidato(s) .

EMPREGO: SIC • ASSESSOR DE IMPRENSA E COMUNICAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO R.G.

03° CRISTIANE MARQUES SCARDELAI 30.07 4.284-8
EMPREGO: TTC · TECNICO EM CONTABILIDADE

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO R.G.

02° ADMILSON MOREIRA 20.283.769-5

E, para que chegue ao conhecimento de todos, o presente Edital, foi afixado na Recepção
da Câmara e publicado na Imprensa local, nesta data.

Câmara Municipal de Arujá, 03 de maio de 2018.

RINI

Rua Rodrigues Alves, 51, Centro, Arujá/SP - CEP: 07400-575 - PABX: {11) 4652-7000 -www.camaraaruja.sp.gov.br